
 

*UOHSX00ADOML* 
UOHSX00ADOML 

 ÚŘAD PRO OCHRANU HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE 

 

 

ROZHODNUTÍ 

Č. j.: ÚOHS-S0130/2017/VZ-21987/2017/544/MPr  Brno: 31. července 2017 
 

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže jako orgán příslušný podle ustanovení § 112 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ve správním řízení 
zahájeném dne 5. 4. 2017 z moci úřední, jehož účastníkem je 

 zadavatel – Ústav hematologie a krevní transfuze, IČO 00023736, se sídlem 
U Nemocnice 2094/1, 128 20 Praha, 

vydává z moci úřední podle ustanovení § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, toto opravné rozhodnutí: 

I. 

Ve výroku I. rozhodnutí č. j. ÚOHS-S0130/2017/VZ-16454/2017/553/JDl ze dne 30. 5. 2017 se text 
„č. 160100/KD ze dne 26. 7. 2017“ nahrazuje textem „č. 160100/KD ze dne 26. 7. 2016“, text 
„č. 160103/KD ze dne 29. 7. 2017“ nahrazuje textem „č. 160103/KD ze dne 29. 7. 2016“ a text 
„č. 160119/KD ze dne 19. 9. 2017“ nahrazuje textem „č. 160119/KD ze dne 19. 9. 2016“. 

II. 

Na straně 15. v článku 76. odůvodnění rozhodnutí č. j. ÚOHS-S0130/2017/VZ-16454/2017/553/JDl 
ze dne 30. 5. 2017 se text „č. 160100/KD ze dne 26. 7. 2017“ nahrazuje textem „č. 160100/KD 
ze dne 26. 7. 2016“, text „č. 160103/KD ze dne 29. 7. 2017“ nahrazuje textem „č. 160103/KD 
ze dne 29. 7. 2016“ a text „č. 160119/KD ze dne 19. 9. 2017“ nahrazuje textem „č. 160119/KD 
ze dne 19. 9. 2016“. 

 



Č.j.: ÚOHS-S0130/2017/VZ-21987/2017/544/MPr 

2 

ODŮVODNĚNÍ 

1. Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) zjistil v textu písemného 
vyhotovení rozhodnutí č. j. ÚOHS-S0130/2017/VZ-16454/2017/553/JDl ze dne 30. 5. 2017 
zřejmé nesprávnosti spočívající v chybně formulovaném výroku I. předmětného rozhodnutí 
a článku 76. na straně 15. předmětného rozhodnutí.  

2. Podle ustanovení § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“), provede opravu zřejmých nesprávností v písemném vyhotovení 
rozhodnutí na požádání účastníka nebo z moci úřední usnesením správní orgán, který 
rozhodnutí vydal. Týká-li se oprava výroku rozhodnutí, vydá o tom správní orgán opravné 
rozhodnutí. 

3. Úřad ve výroku I. rozhodnutí č. j. ÚOHS-S0130/2017/VZ-16454/2017/553/JDl ze dne 
30. 5. 2017 chybně uvedl text „č. 160100/KD ze dne 26. 7. 2017“ namísto textu 
„č. 160100/KD ze dne 26. 7. 2016“, text „č. 160103/KD ze dne 29. 7. 2017“ namísto textu 
„č. 160103/KD ze dne 29. 7. 2016“ a text „č. 160119/KD ze dne 19. 9. 2017“ namísto textu 
„č. 160119/KD ze dne 19. 9. 2016“. Tytéž zřejmé písařské nesprávnosti Úřad uvedl rovněž 
na straně 15. v článku 76. odůvodnění výše specifikovaného rozhodnutí. 

4. S ohledem na citované ustanovení správního řádu provedl Úřad tímto opravným 
rozhodnutím příslušné opravy zjevných nesprávností ve výroku I. rozhodnutí č. j. ÚOHS-
S0130/2017/VZ-16454/2017/553/JDl ze dne 30. 5. 2017 a na straně 15. v článku 76. 
odůvodnění citovaného rozhodnutí, které spočívají v písařsky chybném uvedení roků 
u objednávek č. 160100/KD, č. 160103/KD  a č. 160119/KD navazujících na „Rámcovou kupní 
smlouvu“ ze dne 30. 6. 2016, jež zadavatel – Ústav hematologie a krevní transfuze, 
IČO 00023736, se sídlem U Nemocnice 2094/1, 128 20 Praha – uzavřel se společností Baxalta 
Czech spol. s. r. o., IČO 03866696, se sídlem Karla Engliše 3201/6, 150 00 Praha 5, kdy místo 
čísla 7 bylo uvedeno číslo 6. 

POUČENÍ 

Proti tomuto rozhodnutí lze do 15 dní ode dne jeho doručení podat rozklad k předsedovi Úřadu 
pro ochranu hospodářské soutěže, a to prostřednictvím Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže – 
sekce veřejných zakázek, tř. Kpt. Jaroše 1926/7, Černá Pole, 604 55 Brno. Včas podaný rozklad 
má odkladný účinek. Rozklad a další podání účastníků učiněná v řízení o rozkladu se podle § 117c 
odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, činí 
v elektronické podobě podepsané uznávaným elektronickým podpisem. Právo podat odvolání 
proti opravnému rozhodnutí má pouze účastník, který jím může být přímo dotčen. 

 
otisk úředního razítka 

 
 
 
JUDr. Josef Chýle, Ph.D. 
místopředseda 



Č.j.: ÚOHS-S0130/2017/VZ-21987/2017/544/MPr 

3 

Obdrží 
Ústav hematologie a krevní transfuze, U Nemocnice 2094/1, 128 20 Praha 
 
Vypraveno dne 
viz otisk razítka na poštovní obálce nebo časový údaj na obálce datové zprávy 


